О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 18 марта 2019 года
№ 879 "О проведении внеочередной аттестации сотрудников полиции органов
внутренних дел Республики Казахстан"

Указ Президента Республики Казахстан от 2 апреля 2019 года № 15.

Подлежит опубликованию
в Собрании актов Президента и

Правительства Республики
Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 18 марта 2019 года № 879 "ОУказ
проведении внеочередной аттестации сотрудников полиции органов внутренних дел
Республики Казахстан" следующее изменение:
       изложить в следующей редакции:пункт 3
      "3. Администрации Президента Республики Казахстан, Министерству внутренних
дел Республики Казахстан провести в период с 1 октября 2019 года до 31 марта 2020
года внеочередную аттестацию сотрудников полиции органов внутренних дел
Республики Казахстан, а также принять иные меры, вытекающие из настоящего Указа."
.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент
Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан